
Uchwała Nr 380/31/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie i powierzenie pełnienia obowiązków 

dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zatrudnienie i powierzenie Dorocie Czyż, za Jej zgodą, pełnienia 

obowiązków dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce, 

w skład którego wchodzą: Medyczno – Społeczna Szkoła Policealna w Ostrołęce, 

Medyczno – Społeczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Ostrołęce oraz Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Ostrołęce, od dnia 1 maja 2015 r. do czasu obsadzenia 

stanowiska dyrektora tej jednostki, w trybie przewidzianym przez odrębne przepisy. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie 

cofnięte. 

3. Warunki pracy i płacy określi Marszałek Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


